
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 1/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 103 / 2017

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 42 / 2017

Objeto: REFORMA DO ASSOALHO, RODAPÉ E PINTURA DAS PAREDES DO CENTRO CULTURAL, PATRIMÔNIO TOMBADO

Preâmbulo

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2017, PROCESSO Nº 103/2017. Aos cinco dias do mês de outubro do ano de 2017, às 09

horas reuniu-se a Pregoeira Municipal, Sra Patrícia Kraut de Mendonça, e os membros da equipe de apoio Ana Maria Francisco Guedes e Elisa

Campos Guimarães Borges, para o credenciamento, habilitação e fase de lances do Pregão acima especificado, cujo objeto é a contratação de

Serviço de Engenharia para reforma e obras no Centro Cultural, Patrimônio Tombado, por empreitada global, mão de obra e materiais, em

atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 

Credenciamento

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
PIMENTEL OLIVEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 20.017.050/0001-99 MATHEUS PIMENTEL DE OLIVEIRA

LEVRA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - ME 23.348.484/0001-60

ELISANDRA REGINA PEDROSO DE

CARVALHO

Registro do Pregão

Lote 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO CENTRO CULTURAL

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
2 LEVRA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - ME Classificado R$       9.999,0000

1 PIMENTEL OLIVEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME Classificado R$      10.178,9600

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO CENTRO CULTURAL
Data / Hora Fornecedor Valor
05/10/2017 09:38:44 PIMENTEL OLIVEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME R$       9.998,0000

05/10/2017 09:40:29 LEVRA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - ME Declinou

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO CENTRO CULTURAL
Fornecedor Valor Vencido
PIMENTEL OLIVEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME R$       9.950,0000

Habilitação

PIMENTEL OLIVEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME Habilitada



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 2/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Ocorrências

Resultado

Fornecedor: PIMENTEL OLIVEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME Total R$ 9.950,00

Lote 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO CENTRO CULTURAL
Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

REFORMA DO CENTRO CULTURAL

- PATRIMÔNIO TOMBADO -

SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO CIVIL,

OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA - Serviço

SRV 1,0000

R$      

9.950,0000

R$       9.950,0000 2,27%  - 

 Total Lote R$ 9.950,00

Encerramento



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 3/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

MARIA DA FÉ, 5 de Outubro de 2017.

____________________________________________________
PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

Pregoeiro

____________________________________________________
ANA MARIA FRANCISCO GUEDES

Membro da CPL

____________________________________________________
ELISA CAMPOS GUIMARÃES BORGES

Membro da CPL

____________________________________________________
PIMENTEL OLIVEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME

MATHEUS PIMENTEL DE OLIVEIRA

____________________________________________________
LEVRA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - ME
ELISANDRA REGINA PEDROSO DE CARVALHO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

